
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016.2016 р.  № 7/10-293 

с. Мелекіне 

 

Про  скасування рішення  сесії  

Мелекінської   сільської ради  

 від 30.01.2015 р. № 6/36-2179 

«Про  комітет з конкурсних торгів  

Мелекінської сільської ради». 

     

 

В зв’язку з  введенням в дію Закону України «Про публічні закупівлі», 

приведенням до відповідності норм чинного законодавства в роботі сільської 

ради по забезпеченню ефективного та прозорого здійснення закупівель, 

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.15  п.1 ст.26,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати  рішення сесії Мелекінської сільської ради від 30.01.2015 р. № 

6/36-2179 « Про комітет з конкурсних торгів Мелекінської сільської ради»  

2. Скасувати   « Положення  « Про комітет з конкурсних торгів Мелекінської 

сільської ради». 

3. Розформувати комітет з конкурсних торгів Мелекінської сільської ради в 

складі: 

Лагунова С.А. – голови комітету 

Алдошиної Т.Г. 

Лінник О.В. 

Кабанової І.Г.  (* рішення сесії сільської ради від 29.05.2015 р. № 6/38-2327 

«Про внесення змін у склад комітету з конкурсних торгів). 

Лоцуняк Т.П. (* рішення сесії сільської ради від 11.11.2015 р. № 7/1-21 «Про 

внесення змін у склад комітету з конкурсних торгів». 

4. Голові комітету конкурсних торгів Мелекінської сільської ради Лагуновій 

С.А. оформити належним чином документацію комітету з конкурсних торгів 

за час його роботи і надати її в архів сільської ради. 

5. Контроль за виконання рішення сільської ради покласти на секретаря 

сільської ради Федоткіна М.Ю. 

           Сільський голова                                                 В.П. Попович 


